Segon.- Les determinacions específiques d’aquest contracte són: 

• Que l’adjudicatària AGBAR, es compromet a executar, les “obres d’emergència de 

regulació de la demanda d’aigua en la xarxa de Canyelles”, amb estricte subjecció als 
requisits i condicions estipulats, per la quantitat de 129.916,05 € (cent vint-i-nou mil nou-
cents setze euros amb cinc cèntims), més el  21% IVA per import de 27.282,37 € (vint-i-
set mil dos-cents vuitanta-dos euros amb trenta-set cèntims) que fan un total de 
157.198,42 € (cent cinquanta-set mil cent noranta-vuit euros amb quaranta-dos cèntims).  

• Que l’adjudicatari AGBAR, es compromet a finalitzar l’execució de les “obres 
d’emergència de regulació de la demanda d’aigua en la xarxa de Canyelles”, en el termini 
màxim d’un mes, i que el termini d’inici de l’execució de les prestacions no podrà ser